
UCHWAŁA NR XXXII/64/2013
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz.594 j.t. z późn. zm.) art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 885 j.t. z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/65/2012 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pierzchnica na rok 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na 2013 rok o kwotę - 868 000 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na 2013 rok o kwotę - 868 000 zł 

3. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów określa załącznik nr 1, a wydatków załącznik nr 2  do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 8  do uchwały „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r.” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3  do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 12 do uchwały „Dotacje celowe w 2013 roku.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów określa załącznik Nr 1  i załącznik Nr 2  do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Maria Łopatowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 4479



Nazwa

Plan 

dochodów 

budżetowych

dział rozdział paragraf treść wartość

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo - 812,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
- 907,00

6298

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

- 907,00

01095 Pozostała działalność 95,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości

45,00

0920 Pozostałe odsetki 50,00

020 Leśnictwo 8,00

02001 Gospodarka leśna 8,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

8,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 726,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
9 130,00

0470

Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie, służebność i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości

- 890,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

10 000,00

0920 Pozostałe odsetki 20,00

Plan Dochodów

Klasyfikacja budżetowa
Uzasadnienie zmian

Urealnienie kwoty dotacji z 

PROW na zadaniu: 

"Połaczenie wodociągów"

Urealnienie planu

Urealnienie planu

Urealnienie planu

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/64/2013
Rady Gminy Pierzchnica
z dnia 23 grudnia 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4479



1 2 3 4 5 6

70095 Pozostała działalność - 404,00

6298

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

- 404,00

720 Informatyka 3 880,00

72095 Pozostała działalność 3 880,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

3 880,00

750 Administracja publiczna 1 405,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5,00

2360

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

5,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
1 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat - 100,00

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych
1 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

- 95 668,00

75601
Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych
- 987,00

0350

Podatek od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacany w formie 

karty podatkowej

- 1 000,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
13,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

7 500,00

0310 Podatek od nieruchomości 5 000,00

0320 Podatek rolny 1 000,00

0330 Podatek leśny 2 500,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych - 1 000,00

Refundacja z RPO na 

zadanie "e-świętokrzyskie - 

Rozbudowa infrastruktury 

informatycznej JST"

Urealnienie planu

Urealnienie planu

Urealnienie planu

Urealnienie planu

Urealnienie kwoty dotacji z 

PROW na zadaniu: 

"Budowa placów zabaw na 

terenie gminy Pierzchnica"

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4479



1 2 3 4 5 6

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

13 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 27 000,00

0320 Podatek rolny 3 000,00

0330 Podatek leśny 1 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 1 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn - 10 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej - 2 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych - 8 000,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
1 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

- 133 981,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej - 3 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej - 40 981,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

- 91 000,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 10 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 800,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
8 000,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 8 000,00

758 Różne rozliczenia - 5 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe - 5 000,00

0920 Pozostałe odsetki - 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 950,00

80101 Szkoły podstawowe - 18 012,00

0580

Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

- 18 012,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
950,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 950,00

80110 Gimnazja 18 012,00

0580

Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

18 012,00

852 Pomoc społeczna - 775 650,00

85202 Domy pomocy społecznej - 777 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin)

- 777 000,00

Urealnienie planu

Zmiana klasyfikacji 

budżetowej ZS w 

Pierzchnicy

Pismo Wojewody 

Świętokrzyskiego z dnia 

3.12.2013 znak PS-

I.3111.139.2013

Urealnienie planu

Urealnienie planu

Urealnienie planu

Urealnienie planu

Zmiana klasyfikacji 

budżetowej ZS w 

Pierzchnicy

Urealnienie planu

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4479



1 2 3 4 5 6

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjneego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

850,00

2360

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

850,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
500,00

0830 Wpływy z usług 500,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
- 383,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 383,00

2708

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

- 1 525,00

Urealnienie kwoty dotacji z 

PROW na zadaniu: 

"Remont świetlicy w 

Strojnowie"

6298

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

1 142,00

Urealnienie kwoty dotacji z 

PROW na zadaniu: 

"Przebudowa Świetlicy w 

Maleszowej wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu".

926 Kultura fizyczna - 5 456,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 5 456,00

6298

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

- 5 456,00

- 868 000,00

Urealnienie kwoty dotacji z 

PROW na zadaniu: 

"Zagospodarowanie działki 

nr 204/1 w Podlesiu"

Urealnienie planu

Urealnienie planu

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4479



Nazwa

Plan 

wydatków 

budżetowyc

h
dział rozdział paragraf treść wartość

1 2 3 4 5 6
750 Administracja publiczna 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
2 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących

- 1 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
- 500,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
- 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 000,00

801 Oświata i wychowanie - 23,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 23,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 23,00

852 Pomoc społeczna - 777 000,00

85202 Domy pomocy społecznej - 777 000,00

6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na dofinansowanie 

inwestycji w ramach zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

- 777 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23,00

85401 Świetlice szkolne 23,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
- 77,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
- 91 000,00

90002 Gospodarka odpadami - 91 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne - 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 70 000,00

- 868 000,00

Plan Wydatków

Klasyfikacja budżetowa
Uzasadnienie zmian

Razem:

Urealnienie planu

Pismo Zespołu Szkół w 

Pierzcnicy z dnia 

09.12.2013

Pismo Wojewody 

Świętokrzyskiego z dnia 

3.12.2013 znak PS-

I.3111.139.2013

Pismo Zespołu Szkół w 

Pierzcnicy z dnia 

09.12.2013

Urealnienie planu

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/64/2013
Rady Gminy Pierzchnica
z dnia 23 grudnia 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4479



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

120 760 0 0 0 10 760 0 0 0 0 110 000 0 0 0

budowa dróg 

powiatowych

600 60014 6300
45 000 45 000

budowa chodników w 

ciągu drogi powiatowej 

Nr 0355T w 

miejscowości Gumienice 

i Nr 0022T w 

miejscowości Drugnia

600 60014 6300

55 000 55 000

Obsługa informatyczna GOPS 852 85219 2310 5 760 5 760

Zadania z zakresu pomocy 

społecznej

852 85295 2710 5 000 5 000

Zakup samochodu dla WTZ w 

Osinach

853 85311 6300 10 000 10 000

120 760 0 0 0 10 760 0 0 0 0 110 000 0 0 0 0

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t.

Dział Rozdział
Dochody 

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r.

§
Wydatki 

ogółem Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Ogółem

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

Wydatki 

bieżące

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

przejętych przez Gminę do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

z tego:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/64/2013
Rady Gminy Pierzchnica
z dnia 23 grudnia 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4479



Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 153 760

1 600 60014
Powiat Kielecki

budowa dróg powiatowych 45 000

2 600 60014

Powiat Kielecki budowa chodników w ciągu 

drogi powiatowej Nr 0355T 

w miejscowości Gumienice i 

Nr 0022T w miejscowości 

Drugnia

55 000

3 851 85154
Gminna Biblioteka Publiczna

przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
33 000

4 852 85219
Gmina Chmielnik

obsługa informatyczna 

GOPS
5 760

5 852 85295
Powiat Kielecki

Zadania z zakresu pomocy 

społecznej
5 000

6 853 85311
Powiat Kielecki

Zakup samochodu dla WTZ 

w Osinach
10 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 63 800

1 754 75412 OSP Pierzchnica
Cześciowe pokrycie kosztów 

zakupi aparatów tlenowych
800

2 851 85153
wyłonione w drodze 

konkursu
zwalczanie narkomanii 3 500

3 851 85154
wyłonione w drodze 

konkursu
przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
7 000

4 852 85202

wyłonione w drodze 

konkursu

dofinansowanie inwestycji z 

zakresu pomocy społecznej 

prowadzonej na terenie 

gminy Pierzchnica

0

5 926 92605
wyłonione w drodze 

konkursu
utrzymanie klubu i pawilonu 

sportowego
50 000

6 926 92605

Wojewódzki Szkolny Związk 

Sportowy w Kielcach

Zajęcia sportowe dla 

uczniów – Pilotażowy 

projekt powszechnej nauki 

pływania w województwie 

świętokrzyskim dla uczniów 

szkół podstawowych klas III 

i IV

2 500

217 560Ogółem

Dotacje celowe w 2013 roku

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/64/2013
Rady Gminy Pierzchnica
z dnia 23 grudnia 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4479


		2013-12-31T13:48:57+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




